Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

05 мая  2023 года                  с. Чоя                            № 50

Об отмене разрешения на строительство
от 20.12.2022 г. № 04RU02509306-009-2022
и разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию от 12.04.2023
№ 04RU02509306-001-2023

В соответствии с Приказом министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2022 № 446/пр

«Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения

на ввод объекта в эксплуатацию», и.о. Главы сельской администрации

Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1.Отменить    разрешение       на       строительство       от     20.12.2022

№ 04RU02509306-009-2022 Публичному акционерному обществу «Сбербанк

России» на «Реконструкцию здания магазина по ул.Ворошилова, 11 в с.Чоя

под дополнительный офис Горно-Алтайского ОСБ РФ».

2.Отменить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 12.04.2023

№ 04RU02509306-001-2023 Публичному акционерному обществу «Сбербанк

России» на «Реконструкцию здания магазина по ул.Ворошилова, 11 в с.Чоя

под дополнительный офис Горно-Алтайского ОСБ РФ».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                Л.А.Усольцева